

EUR	31-dec-15	31-dec-16	31-janv-17	28-febr-17	31-marts-17	30-apr-17	31-maijs-17	30-jūn-17	31-jūl-17	31-aug-17	30-sept-17	31-okt-17	30-nov-17	31-dec-17
AKTĪVI														
Naudas līdzekļi	1 571 118	2 490 559	2 626 634	2 606 197	2 609 014	2 741 549	2 770 542	2 744 443	2 938 787	2 925 184	2 896 628	3 055 728	3 177 206	3 206 164
Aizdevumi klientiem	5 071 632	4 064 210	3 919 090	3 916 111	3 916 111	3 774 093	3 712 485	3 712 485	3 583 478	3 572 550	3 572 550	3 440 852	3 369 330	3 334 048
Pamatlīdzekļi	14 858	9 822	9 556	9 290	9 025	10 629	10 360	8 383	8 150	7 917	7 685	7 452	7 222	6 393
Uzkrātie procentu ieņēmumi	26 054	11 525	2 357	6 395	10 866	2 612	6 800	10 772	2 526	5 376	8 459	2 076	4 697	6 999
Citi apgrozāmie	35 141	86 141	8 912	8 907	8 898	8 855	8 881	11 996	11 704	11 411	11 001	10 743	10 533	10 599
KOPĀ AKTĪVI	6 718 803	6 662 257	6 566 549	6 546 900	6 553 913	6 537 737	6 509 068	6 488 079	6 544 645	6 522 439	6 496 322	6 516 851	6 568 988	6 564 203
SAISTĪBAS														
Phare resursi	32 356	32 356	32 356	32 356	32 356	32 356	32 356	32 356	32 356	32 356	32 356	32 356	32 356	32 356
Pārējie kreditori	134 301	156 496	73 165	65 347	82 871	77 890	61 384	-15 006	54 113	45 623	34 526	70 148	137 859	148 322
KOPĀ SAISTĪBAS	166 657	188 852	105 521	97 703	115 227	110 246	93 740	17 350	86 469	77 980	66 882	102 504	170 215	180 678
KAPITĀLS														
Pamatkapitāls	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332
Nesadalītā peļņa	252 813	174 073	161 695	149 864	139 354	128 159	115 996	171 397	158 843	145 127	130 108	115 015	99 441	84 193
KOPĀ KAPITĀLS	6 552 146	6 473 405	6 461 028	6 449 196	6 438 686	6 427 491	6 415 329	6 470 729	6 458 176	6 444 459	6 429 440	6 414 347	6 398 773	6 383 525
KOPĀ SAISTĪBAS UN KAPITĀLS	6 718 803	6 662 257	6 566 549	6 546 900	6 553 913	6 537 737	6 509 068	6 488 079	6 544 645	6 522 439	6 496 322	6 516 851	6 568 988	6 564 203

EUR	janv-17	febr-17	marts-17	apr-17	maijs-17	jūn-17	jūl-17	aug-17	sept-17	okt-17	nov-17	dec-17	2017	salīdzinājums ar			
														2016 FAKTS	%	2017 BUDŽETS	%
Procentu ieņēmumi	4 550	4 038	4 471	4 159	4 188	3 972	3 251	3 203	3 082	2 763	2 621	2 575	42 873	76 266	56%	61 467	70%
Procentu izdevumi	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0%
Procentu ieņēmumi, neto	4 550	4 038	4 471	4 159	4 188	3 972	3 251	3 203	3 082	2 763	2 621	2 575	42 873	76 266	56%	61 467	70%
KPFI finansējums	6 314	6 388	7 188	4 047	4 893	4 478	3 969	2 987	4 858	3 907	694	180	49 903	35 472	141%	49 903	100%
EKII finansējums	997	999	499	3 137	6 099	3 735	5 094	5 768	6 566	6 282	6 945	10 292	56 414	73 445	77%	73 315	77%
Attīstības sadarbības projekti	0	0	0	0	3 562	68 456	0	0	0	0	0	0	72 019	88 651	81%	130 269	55%
Citi ieņēmumi	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	191	191	1 259	15%	0	0%
Kopā citi ieņēmumi	7 311	7 387	7 687	7 185	14 554	76 669	9 063	8 755	11 425	10 189	7 640	10 663	178 526	198 828	90%	253 487	70%
Uzkrājumi šaubīgiem parādiem	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0%
KOPĀ IEŅĒMUMI	11 862	11 425	12 157	11 343	18 742	80 641	12 314	11 957	14 507	12 952	10 260	13 238	221 399	275 094	80%	314 954	70%
Administrācijas izdevumi	-6 942	-5 884	-5 422	-5 745	-5 390	-5 738	-6 136	-6 827	-10 387	-7 539	-5 832	-8 857	-80 700	-94 527	85%	-118 673	68%
Algas un nodokļi	-17 031	-17 107	-17 052	-16 599	-25 247	-17 525	-18 498	-18 614	-18 906	-20 274	-19 772	-20 242	-226 866	-252 033	90%	-275 879	82%
Pamatlīdzekļu nolietojums	-266	-266	-194	-194	-269	-1 978	-233	-233	-233	-232	-230	-230	-4 556	-5 036	90%	-3 600	127%
KOPĀ IZDEVUMI	-24 238	-23 257	-22 667	-22 538	-30 905	-25 241	-24 867	-25 674	-29 526	-28 046	-25 834	-29 329	-312 122	-351 596	89%	-398 152	78%
PELŅA PIRMS NODOKĻIEM	-12 377	-11 832	-10 510	-11 195	-12 163	55 400	-12 553	-13 717	-15 019	-15 093	-15 574	-16 091	-90 722	-76 502	119%	-83 198	109%

EUR	janv-17	febr-17	mart-17	apr-17	maijs-17	jūn-17	jūl-17	aug-17	sept-17	okt-17	nov-17	dec-17	2017	salīdzinājums ar			
														2016 FAKTS	%	2017 BUDŽETS	%
FINANŠU/ESKO PAKALPOJUMI																	
Kopā ieņēmumi	4 550	4 038	4 471	4 159	4 188	3 972	3 251	3 203	3 082	2 763	2 621	2 766	43 064	77 525	56%	61 467	70%
Administrācijas izdevumi, t.sk.																	
Algas un nodokļi	-9 970	-10 047	-9 615	-9 423	-14 377	-9 410	-10 360	-10 522	-4 617	-7 448	-7 449	-4 476	-107 713	-95 064	113%	-83 265	129%
Pamatlīdzekļu nolietojums	-202	-202	-130	-130	-205	-1 914	-161	-161	-161	-161	-198	-206	-3 830	-4 186	91%	-2 670	143%
Citi izdevumi	-5 958	-4 325	-4 067	-4 265	-4 129	-4 508	-4 321	-4 907	-4 525	-4 707	-4 602	-5 347	-55 660	-60 198	92%	-51 877	107%
Peļņa vai zaudējumi	-11 579	-10 535	-9 341	-9 659	-14 522	-11 859	-11 591	-12 388	-6 220	-9 552	-9 628	-7 263	-124 138	-81 922	152%	-76 345	163%
KPFI IEVIEŠANAS UN VĒRTĒŠANAS UZRAUDZĪBAS NODROŠINĀŠANA																	
Kopā ieņēmumi	6 314	6 388	7 188	4 047	4 893	4 478	3 969	2 987	4 858	3 907	694	180	49 903	35 472	141%	49 903	100%
Administrācijas izdevumi, t.sk.																	
Algas un nodokļi, t.sk.	-5 269	-5 344	-5 769	-3 430	-4 286	-4 013	-3 222	-2 533	-4 676	-3 095	-534	-101	-42 274	-29 235	145%	-38 451	110%
Pamatlīdzekļu nolietojums	-64	-64	-64	-43	-43	-43	-48	-48	-48	-48	-8	0	-520	-600	87%	-600	87%
Citi izdevumi	-981	-980	-1 355	-574	-563	-421	-699	-406	-134	-765	-153	-78	-7 109	-5 637	126%	-10 852	66%
Peļņa vai zaudējumi	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0%
EKII IEVIEŠANAS UN VĒRTĒŠANAS UZRAUDZĪBAS NODROŠINĀŠANA																	
Kopā ieņēmumi	997	999	499	3 137	6 099	3 735	5 094	5 768	6 566	6 282	6 945	10 292	56 414	0	0%	73 315	77%
Administrācijas izdevumi, t.sk.																	
Algas un nodokļi	-997	-999	-499	-2 405	-5 381	-2 905	-4 053	-4 857	-5 732	-5 140	-6 053	-9 341	-48 362	-64 336	75%	-58 355	83%
Pamatlīdzekļu nolietojums	0	0	0	-21	-21	-21	-24	-24	-24	-24	-24	-24	-205	-251	82%	-330	62%
Citi izdevumi	0	0	0	-711	-697	-809	-1 018	-887	-810	-1 119	-868	-927	-7 847	-8 859	89%	-14 630	54%
Peļņa vai zaudējumi	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-73 445	0%	0	0%
ATTĪSTĪBAS SADARBĪBAS PROJEKTI																	
Kopā ieņēmumi	0	0	0	0	3 562	68 456	0	0	0	0	0	0	72 019	88 651	81%	130 269	55%
Administrācijas izdevumi, t.sk.																	
Algas un nodokļi	-794	-717	-1 169	-1 341	-1 203	-1 197	-864	-701	-3 881	-4 593	-5 736	-6 323	-28 518	-63 398	45%	-95 808	30%
Pamatlīdzekļu nolietojums	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0%
Citi izdevumi	-4	-580	0	-195	0	0	-98	-627	-4 918	-948	-209	-2 505	-10 085	-19 833	51%	-41 314	24%
Peļņa vai zaudējumi	-798	-1 296	-1 169	-1 536	2 359	67 260	-962	-1 328	-8 799	-5 541	-5 946	-8 828	33 416	5 420	616%	-6 853	-488%

EUR	31-dec-15	31-dec-16	31-janv-17	28-febr-17	31-marts-17	30-apr-17	31-maijs-17	30-jūn-17	31-jūl-17	31-aug-17	30-sept-17	31-okt-17	30-nov-17	31-dec-17	2017
Pamatkapitāls	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332
Iepriekšējo periodu nesadalītā peļņa	261 741	252 814	174 072	161 695	149 864	139 354	128 159	115 996	171 397	158 843	145 127	130 108	115 015	99 441	174 072
Dividendes	-9 815	-799	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Pārskata perioda peļņa	888	-77 943	-12 377	-11 832	-10 510	-11 195	-12 163	55 400	-12 553	-13 717	-15 019	-15 093	-15 574	-15 248	-89 879
Nesadalītā peļņa uz perioda beigām	252 814	174 072	161 695	149 864	139 354	128 159	115 996	171 397	158 843	145 127	130 108	115 015	99 441	84 193	84 193
PAŠU KAPITĀLS	6 552 146	6 473 404	6 461 028	6 449 196	6 438 686	6 427 491	6 415 329	6 470 729	6 458 176	6 444 459	6 429 440	6 414 347	6 398 773	6 383 525	6 383 525